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Mieszkanie, 2 pok., 59 m2, Szczecin Pogodno
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pogodno, ul. Aleja Wojska Polskiego

cena 480 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 58,80 m2

Oferujemy do sprzedaży klimatyczne mieszkanie, usytuowane na parterze przedwojennego niskiego 2
kondygnacyjnego budynku z cegły, zlokalizowanego na Pogodnie blisko parku.
Na pow. 59 m2 składają się dwa duże, ustawne pokoje, odrębna kuchnia ze schowkiem oraz łazienka z oknem
razem z wc i hol.
Mieszkanie rozkładowe jest jasne i przestronne, z wystawą okien na wschód, południe i zachód.
Mieszkanie do remontu i własnej aranżacji. Istnieje możliwość wydzielenia 3 pokoju i przeniesienia kuchni do
salonu w formie aneksu.
Wokół budynku znajduje się ogródek do wspólnego użytku.
Dodatkowo jest możliwość zrobienia wyjścia do ogródka i tarasu.
Mieszkanie jest bezczynszowe. Do opłat zaliczyć należy fundusz remontowy w wys. 250 zł.
Dach i klatka schodowa po remoncie.
Do dyspozycji mieszkańców jest piwnica ok. 20 m2 i strych.
Bliskość komunikacji miejskiej, tereny zielone to główne atuty tej nieruchomości.
Polecam!!!



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INH22149 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 58, 80 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard DO REMONTU KAPIT. Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1936

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 8 486, 39 PLN

Cena 480 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien DREWNIANE STARY TYP Źródło c.w. PIEC GAZOWY

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=480000&width=230

